I

72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE

59700

MARCQ EN BAROEUL

R B S

édité le
Page 1/1

U3 UNITE EXPLOITATION 3

CE100312 - AMIENS (80)

LYCEE GENERAL SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe |2°GT §

2223_CE100312_2°GT_SPL

2223_CE1003:

—

9782091653020
9782013954716
9782401046139
9782377601431
9782210111530
9782210111547
9782210115231
9782401058101
ALLEMAND
9782013236140
CHINOIS
9782278083299
9782278083961
ESPAGNOL
9782218953941
LATIN
9782253085331
9782401053892

LOTS/Articles

[LISTE 2022/2023

MATIERES OBLIGATOIRES

NATHAN I-MANUEL
HACHETTE

HATIER
LELIVRESCOLAIRE.FR
MAGNARD

MAGNARD

MAGNARD

HATIER

HACHETTE

DIDIER
DIDIER

HATIER

LGF
HATIER

. "—"‘ﬂédir,té“rrr/ titré:f"; i

Prix du lot : 172,00 € (1° éch : 86,00 € - 2° éch : 86,00 €)

L ESPRIT ET LA LETTRE (LIVRE + LICENCE IMANUEL)
DECLIC
SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE
PHYSIQUE - CHIMIE
HISTOIRE
GEOGRAPHIE
SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES
CARNET DE L ORIENTATION
Prix du lot : 21,00 € (1° éch : 10,00 € - 2° éch : 11,00 €)
MITREDEN
Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 14,00 €)
NI SHUO YA! A1-A2
NI SHUO YA ! A1-A2 ( CAHIER A1)
Prix du lot : 19,00 € (1° éch : 9,00 € - 2° éch : 10,00 €)
VIA LIBRE
Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 13,00€-2° éch: 17,00 €)

DICTIONNAIRE LATIN DE POCHE
LATIN

 &dition

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2021
2019

2019

2016
2016

2019

2000
2019

classe

pri;( p

2

MULTIPLE
MULTIPLE

20

MULTIPLE
20




72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE
59700 MARCQ EN BAROEUL

CE100312 - AMIENS (80)

LYCEE GENERAL SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

édité le
Page1/1

U3 UNITE EXPLOITATION 3

Classe |1°

8

2223_CE100312_1°_SPL

ILISTE 2022/2023

2223_CE10031

-

9782091780818

NATHAN

ESPLORAZIONE

LOTS/Articles  éditeur/ titre

MATIERES OBLIGATOIRES Prix du lot : 96,00 € (1° éch : 44,00 € - 2° éch : 52,00 €)
9782321014577 LE ROBERT PASSEURS DE TEXTES : LANGUE ET METHODES
9782210112216 MAGNARD HISTOIRE
9782210112223 MAGNARD GEOGRAPHIE
9791035805425 BELIN ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE
SPECIALITE HGGSP Prix du lot : 28,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 15,00 €)
9782091728766 NATHAN HISTOIRE - GEOGRAPHIE - GEOPOLITIQUE - SCIENCES POLITIQUES
SPECIALITE HLP Prix dulot: 9,00 € (1°éch: 9,00 €-2°éch: 0,00¢€)
9782047339060 BORDAS HUMANITES LITTERATURE PHILOSOPHIE
SPECIALITE SES Prix du lot : 27,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 14,00 €)
9782377601424 LELIVRESCOLAIRE.FR  SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES
SPECIALITE SVT Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 16,00 €)
9782091727073 NATHAN SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE
SPECIALITE PHYSIQUE CHIMI Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 14,00 € - 2° éch : 16,00 €)
9782013954952 HACHETTE PHYSIQUE - CHIMIE
SPECIALITE MATHEMATIQUES Prix du lot : 28,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 15,00 €)
9782013954891 HACHETTE DECLIC
CHINOIS Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 14,00 €)
9782278083299 DIDIER NI SHUO YA ! A1-A2
9782278083961 DIDIER NI SHUO YA ! A1-A2 ( CAHIER A1)
LATIN Prix du lot : 28,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 12,00 €)
9782401062726 HATIER LATIN
ALLEMAND Prix du lot : 20,00 € (1° éch: 9,00€-2°éch: 11,00€)
9782356855824 LA MAISON DES LANGUE FANTASTISCH
ITALIEN 3EME LANGUE Prix du lot : 18,00 € (1°éch: 9,00 €-2°éch: 9,00€)

. édition

2019

2019

2019

2019

2019

2022

2019

2019

2019

2019

2016
2016

2020

2019

2019

classe

1° SPECIALITE
1° SPECIALITE
1° SPECIALITE
1° SPECIALITE
1° SPECIALITE
1° SPECIALITE

MULTIPLE
MULTIPLE

1° SPECIALITE
1 o

20

~ prixpt

11

(%)




. - v édité le
éri =, @ S Page 1/1
A ND

72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE
59700 MARCQ EN BAROEUL

CE100312 - AMIENS (80)

LYCEE GENERAL SAINTE FAMILLE

epszy
prusn? da

g

U3 UNITE EXPLOITATION 3

SOLUTION PACK LIVRES

‘g

Classe |TER |

2223_CE100312_TER_SPL 2223_CE10031

LISTE 2022/2023

-

| LOTS/Articles

editéur/ titre

o édition :c[}iésg -
MATIERES OBLIGATOIRES Prix du lot : 77,00 € (1° éch : 45,00 € - 2° éch : 32,00 €) c
9782210113688 MAGNARD HISTOIRE 2020 TERMINALE
9782210113718 MAGNARD GEOGRAPHIE 2020 TERMINALE
9782377607815 LELIVRESCOLAIRE.FR ~ ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE 2020 TERMINALE
ALLEMAND Prix du lot : 20,00 € (1° éch: 12,00 € - 2° éch: 8,00€) Z
9782356856494 LA MAISON DES LANGUE FANTASTISCH 2020 TERMINALE
SPE HGGS Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 12,00 €) z
9782091725338 NATHAN HISTOIRE - GEOGRAPHIE - GEOPOLITIQUE - SCIENCES POLITIQUES 2020 TER SPECIALITE
SPE HLP Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 13,00 €) z
9782091721149 NATHAN HUMANITES LITTERATURE PHILOSOPHIE 2020 TER SPECIALITE
SPE MATHS Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 12,00 €) :
9782210114050 MAGNARD MATHS - SPECIALITE 2020 TER SPECIALITE
SPE PHYSIQUE CHIMIE Prix du lot : 32,00 € (1° éch : 19,00 € - 2° éch : 13,00 €) K
9782401061798 HATIER PHYSIQUE CHIMIE 2020 TER SPECIALITE
SPE SES Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 12,00 €) d
9782210113824 MAGNARD SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 2020 TER SPECIALITE
SPE SVT Prix du lot : 34,00 € (1° éch : 20,00 € - 2° éch : 14,00 €) ¢
9791035810146 BELIN SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE (FORMAT COMPACT) 2020 TER SPECIALITE
CHINOIS Prix du lot : 22,00 € (1° éch: 8,00 €-2°éch: 14,00€) 3
9782278083299 DIDIER NI SHUO YA ! A1-A2 2016 MULTIPLE
MATHS COMPLEMENTAIRES Prix du lot : 23,00 € (1° éch : 14,00€-2°éch: 9,00 €) A
9782017866152 HACHETTE DECLIC - COMPLEMENTAIRE 2020 TER OPTION
MATHS EXPERTES Prix du lot : 25,00 € (1° éch : 15,00 € - 2° éch : 10,00 €)
9782377607808 LELIVRESCOLAIRE.FR ~ MATHEMATIQUES - EXPERTS 2020 TER OPTION
OPTION-SPE LATIN Prix du lot : 28,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 12,00 €)
9782401077133 HATIER LATIN 2021 TER SPECIALITE
LCA GREC Prix du lot : 24,00 € (1° éch: 9,00 € - 2° éch : 15,00 €)
9782218934537 HATIER GREC 2009 TER




édité le

Page 1/1
72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE U3 UNITE EXPLOITATION 3
59700 MARCQ EN BAROEUL
CE100313 - AMIENS (80)
LYCEE TECHNOLOGIQUE SAINTE FAMILLE
SOLUTION PACK LIVRES
Classe |1°ANNEE BTS
2223_CE100313_BTS1_SPL 2223_CE100:
|LISTE 2022/2023 |
LOTS/Articles éditeur/ titre édition classe prix
MATIERES OBLIGATOIRES Prix du lot : 59,00 € (1° éch : 46,00 € - 2° éch : 13,00 €)
9782091619996 NATHAN CULTURE GENERALE ET EXPRESSION 2012 BTS
5900000000051 CIBLE EPT2: ELABORATION DE L OFFRE TOURISTIQUE - CONCEPTION DE LA PRESTATION 2019 BTS TOURISME
5900000000050 CIBLE EPT1: ELABORATION DE L OFFRE TOURISTIQUE MERCATIQUE ET FONCTIONNEMEN 2019 BTS TOURISME
ESPAGNOL Prix dulot : 33,00 £ (1° éch : 10,00 € - 2° éch : 23,00 €)

9788490816028 EDELSA ENTORNO TURISTICO 2006 MULTIPLE




édité le

Page 1/
72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE U3 UNITE EXPLOITATION 3
59700 MARCQ EN BAROEUL
CE100313 - AMIENS (80)
LYCEE TECHNOLOGIQUE SAINTE FAMILLE
SOLUTION PACK LIVRES
Classe |2°ANNEE BTS |
2223 CE100313_BTS2_SPL 2223_CE100:
[LISTE 2022/2023 |
e
LOTS/Articles éditeur/ titre édition classe prix
MATIERES OBLIGATO Prix dulot: 38,00 € (i°éch: 38,00€-2°éch: 0,00€)
5900000000054 CIBLE EPT3 : FONCTIONNEMENT DE L ORGANISATION TOURISTIQUE 2020 BTS 2 TOURISME
5900000000055 CIBLE EPT4 : METHODOLOGIE DE CONSTRUCTION D UNE PRESTATION TOURISTIQUE 2020 BTS 2 TOURISME
ESPAGNOL Prix dulot: 33,00 € (1° éch: 10,00 €-2° éch: 23,00 €)
9788490816028 EDELSA ENTORNO TURISTICO

2006 MULTIPLE



