

U3 UNITE EXPLOITATION 3

CE100312 - AMIENS (80)

LYCEE GENERAL SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

2°GT

2223_CE100312_2°GT_SPL

2223_CE1003:

LOTS/Articles	éditeur/ titi				
MATIERES OBLIGAT	FOIRES	Prix du lot : 172,00 € (1° éch : 86,00 € - 2° éch : 86,00 €)			2
9782091653020	NATHAN I-MANUEL	L ESPRIT ET LA LETTRE (LIVRE + LICENCE IMANUEL)	2019	2°	
9782013954716	HACHETTE	DECLIC	2019	2°	
9782401046139	HATIER	SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE	2019	2°	
9782377601431	LELIVRESCOLAIRE.FR	PHYSIQUE - CHIMIE	2019	2°	
9782210111530	MAGNARD	HISTOIRE ,	2019	2°	
9782210111547	MAGNARD	GEOGRAPHIE	2019	2°	
9782210115231	MAGNARD	SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES	2021	2°	
9782401058101	HATIER	CARNET DE L ORIENTATION	2019	LYCEE	
ALLEMAND		Prix du lot : 21,00 € (1° éch : 10,00 € - 2° éch : 11,00 €)			
9782013236140	HACHETTE	MITREDEN	2019	2°	
CHINOIS		Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 14,00 €)			
9782278083299	DIDIER	NI SHUO YA! A1-A2	2016	MULTIPLE	
9782278083961	DIDIER	NI SHUO YA! A1-A2 (CAHIER A1)	2016	MULTIPLE	
ESPAGNOL		Prix du lot : 19,00 € (1° éch : 9,00 € - 2° éch : 10,00 €)			
9782218953941	HATIER	VIA LIBRE	2019	2°	
LATIN		Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 17,00 €)			
9782253085331	LGF	DICTIONNAIRE LATIN DE POCHE	2000	MULTIPLE	
9782401053892	HATIER	LATIN	2019	2°	



U3 UNITE EXPLOITATION 3

CE100312 - AMIENS (80)

LYCEE GENERAL SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

10

2223_CE100312_1°_SPL

2223_CE10031

LOTS/Articles	éditeur/ tit	те	édition	classe	prix p
MATIERES OBLIGATO	DIRES	Prix du lot : 96,00 € (1° éch : 44,00 € - 2° éch : 52,00 €)			1:
9782321014577	LE ROBERT	PASSEURS DE TEXTES : LANGUE ET METHODES	2019	1°	
9782210112216	MAGNARD	HISTOIRE	2019	1°	
9782210112223	MAGNARD	GEOGRAPHIE	2019	1°	
9791035805425	BELIN	ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE	2019	1°	
SPECIALITE HGGSP		Prix du lot: 28,00 € (1° éch: 13,00 € - 2° éch: 15,00 €)			3
9782091728766	NATHAN	HISTOIRE - GEOGRAPHIE - GEOPOLITIQUE - SCIENCES POLITIQUES	2019	1° SPECIALITE	
SPECIALITE HLP		Prix du lot: 9,00 € (1° éch: 9,00 € - 2° éch: 0,00 €)			
9782047339060	BORDAS	HUMANITES LITTERATURE PHILOSOPHIE	2022	1° SPECIALITE	
SPECIALITE SES		Prix du lot : 27,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 14,00 €)			
9782377601424	LELIVRESCOLAIRE.FR	SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES	2019	1° SPECIALITE	
SPECIALITE SVT		Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 16,00 €)			
9782091727073	NATHAN	SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE	2019	1° SPECIALITE	
SPECIALITE PHYSIQU	JE CHIMI	Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 14,00 € - 2° éch : 16,00 €)			
9782013954952	HACHETTE	PHYSIQUE - CHIMIE	2019	1° SPECIALITE	
SPECIALITE MATHEM	ATIQUES	Prix du lot : 28,00 € (1° éch : 13,00 € - 2° éch : 15,00 €)			
9782013954891	HACHETTE	DECLIC	2019	1° SPECIALITE	
CHINOIS		Prix du lot : 30,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 14,00 €)			
9782278083299	DIDIER	NI SHUO YA! A1-A2	2016	MULTIPLE	
9782278083961	DIDIER	NI SHUO YA! A1-A2 (CAHIER A1)	2016	MULTIPLE	
LATIN		Prix du lot : 28,00 € (1° éch : 16,00 € - 2° éch : 12,00 €)			
9782401062726	HATIER	LATIN	2020	1° SPECIALITE	
ALLEMAND		Prix du lot : 20,00 € (1° éch : 9,00 € - 2° éch : 11,00 €)			
9782356855824	LA MAISON DES LANG		2019	1°	
ITALIEN 3EME LANG	UE	Prix du lot : 18,00 € (1° éch : 9,00 € - 2° éch : 9,00 €)			
9782091780818	NATHAN	ESPLORAZIONE	2019	2°	
7					



U3 UNITE EXPLOITATION 3

CE100312 - AMIENS (80)

LYCEE GENERAL SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

TER

2223_CE100312_TER_SPL

2223_CE10031

LOTS/Articles	éditeur/ tit	re	édition	classe prix
MATIERES OBLIGATO	DIRES	Prix du lot: 77,00 € (1° éch: 45,00 € - 2° éch: 32,00 €)		
9782210113688	MAGNARD	HISTOIRE	2020	TERMINALE
9782210113718	MAGNARD	GEOGRAPHIE	2020	TERMINALE
9782377607815	LELIVRESCOLAIRE.FR	ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE	2020	TERMINALE
ALLEMAND		Prix du lot: 20,00 € (1° éch: 12,00 € - 2° éch: 8,00 €)		
9782356856494	LA MAISON DES LANG	UE FANTASTISCH	2020	TERMINALE
SPE HGGS		Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 12,00 €)		
9782091725338	NATHAN	HISTOIRE - GEOGRAPHIE - GEOPOLITIQUE - SCIENCES POLITIQUES	2020	TER SPECIALITE
SPE HLP		Prix du lot: 30,00 € (1° éch: 17,00 € - 2° éch: 13,00 €)		
9782091721149	NATHAN	HUMANITES LITTERATURE PHILOSOPHIE	2020	TER SPECIALITE
SPE MATHS		Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 12,00 €)		
9782210114050	MAGNARD	MATHS - SPECIALITE	2020	TER SPECIALITE
SPE PHYSIQUE CHIM	IE	Prix du lot: 32,00 € (1° éch: 19,00 € - 2° éch: 13,00 €)		
9782401061798	HATIER	PHYSIQUE CHIMIE	2020	TER SPECIALITE
SPE SES		Prix du lot : 29,00 € (1° éch : 17,00 € - 2° éch : 12,00 €)		
9782210113824	MAGNARD	SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES	2020	TER SPECIALITE
SPE SVT		Prix du lot : 34,00 € (1° éch : 20,00 € - 2° éch : 14,00 €)		
9791035810146	BELIN	SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE (FORMAT COMPACT)	2020	TER SPECIALITE
CHINOIS		Prix du lot : 22,00 € (1° éch : 8,00 € - 2° éch : 14,00 €)		
9782278083299	DIDIER	NI SHUO YA! A1-A2	2016	MULTIPLE
MATHS COMPLEMENT	TAIRES	Prix du lot: 23,00 € (1° éch: 14,00 € - 2° éch: 9,00 €)		
9782017866152	HACHETTE	DECLIC - COMPLEMENTAIRE	2020	TER OPTION
MATHS EXPERTES		Prix du lot: 25,00 € (1° éch: 15,00 € - 2° éch: 10,00 €)		
9782377607808	LELIVRESCOLAIRE.FR		2020	TER OPTION
OPTION-SPE LATIN		Prix du lot: 28,00 € (1° éch: 16,00 € - 2° éch: 12,00 €)		
9782401077133	HATIER	LATIN	2021	TER SPECIALITE
LCA GREC		Prix du lot : 24,00 € (1° éch : 9,00 € - 2° éch : 15,00 €)		
9782218934537	HATIER	GREC	2009	TER



U3 UNITE EXPLOITATION 3

CE100313 - AMIENS (80)

LYCEE TECHNOLOGIQUE SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

1°ANNEE BTS

2223_CE100313_BTS1_SPL

2223_CE1003

LOTS/Articles	éditeur/ ti	tre	édition	classe	prix
MATIERES OBLIGATOI	RES	Prix du lot : 59,00 € (1° éch : 46,00 € - 2° éch : 13,00 €)			
9782091619996	NATHAN	CULTURE GENERALE ET EXPRESSION	2012	BTS	
5900000000051	CIBLE	EPT2: ELABORATION DE L OFFRE TOURISTIQUE - CONCEPTION DE LA PRESTATION	1 2019	BTS TOURISME	1
5900000000050	CIBLE	EPT1: ELABORATION DE L OFFRE TOURISTIQUE MERCATIQUE ET FONCTIONNEMEN	V 2019	BTS TOURISME	
ESPAGNOL		Prix du lot : 33,00 € (1° éch : 10,00 € - 2° éch : 23,00 €)			
9788490816028	EDELSA	ENTORNO TURISTICO	2006	MULTIPLE	



U3 UNITE EXPLOITATION 3

CE100313 - AMIENS (80)

LYCEE TECHNOLOGIQUE SAINTE FAMILLE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

2°ANNEE BTS

2223_CE100313_BTS2_SPL

2223_CE100:

LOTS/Articles		iteur/ titre	édition	classe	prix
MATIERES OBLIGAT	TOIRES	Prix du lot: 38,00 € (1° éch: 38,00 € - 2° éch: 0,00 €)			
5900000000054	CIBLE	EPT3: FONCTIONNEMENT DE L ORGANISATION TOURISTIQUE	2020	BTS 2 TOURI	SME
5900000000055	CIBLE	EPT4: METHODOLOGIE DE CONSTRUCTION D UNE PRESTATION TOURISTIQUE		BTS 2 TOURI	
ESPAGNOL		Prix du lot : 33,00 € (1° éch : 10,00 € - 2° éch : 23,00 €)	2020	roora	
9788490816028	EDELSA	ENTORNO TURISTICO	2006	MULTIPLE	